DECRETO Nº 155/2021, DE 27 DE AGOSTO DE 2021.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021.

O Prefeito do Município de Ipira.

No uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e

Considerando, o item 11.1, do Edital do Processo Seletivo nº 004/2021.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo nº

004/2021, de 02 de julho de 2021, anexo único, realizado sob coordenação da Comissão

responsável pela condução e avaliação, designada pelo Decreto nº 132/2021, de 28 de

junho de 2021.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Ipira.

MARCELO BALDISSERA

Prefeito Municipal

CARINE MINEIRO

Secretária de Administração e Finanças

Registrado e Publicado no Diário Oficial dos

Municípios de Santa Catarina -  DOM-SC

E no site das Leis Municipais:

https://leismunicipais.com.br

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021, DE 02 DE

JULHO DE 2021

CARGO/FUNÇÃO  -  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO - HABILITADO

Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 37 Iria Salete Carvalho da Silva 7,20 1º

02 34 Francieli Aparecida Vargas 6,30 2º

03 16 Eliz Regina Lazzarotto Backes 6,30 3º

04 05 Nádia Cristina Brandt 6,30 4º

05 10 Marisa Brandão 5,40 5º

06 33 Narieli Pacheco dos Santos  - Ausente

CARGO/FUNÇÃO  -  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO – NÃO HABILITADO
Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 39 Suelen Regina de Oliveira Nora 6,10 1º

02 09 Gislaine Soares Borges 5,00 2º

03 14 Maristela Dambroz Corrêa 4,70 Reprovado

04 23 Tania Lopes Duarte - Ausente

05 24 Paloma da Silva Matos - Ausente

06 25 Sidiane J da Silva - Ausente

CARGO/FUNÇÃO  -  PROFESSOR ANOS INICIAIS - HABILITADO
Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 29 Lisiane Naligia de Aguiar 6,60 1º

02 07 Elisabete Regina Rex 6,20 2º

03 36 Sabrina Nardi 6,20 3º

04 15 Micaela Dambróz Corrêa 6,00 4º

05 13 Vanise de Abreu 5,80 5º

06 11 Fátima Machado Raizer 5,40 6º

07 08 Dirlene Mara Pereira Pinto 5,40 7º

08 02 Jocineia Mara Tibola Simonetti - Ausente

09 21 Darli Salete de Mello Dalmagro - Ausente

10 28 Marlei Juçara Hachmann - Ausente

11 32 Adriele da Costa - Ausente

CARGO/FUNÇÃO  -  PROFESSOR ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO
Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 20 Juliana Maria Calai 8,10 1º

02 38 Cristiane Spagnol 7,10 2º

03 30
Andriele Karine da Silva de

Oliveira

6,40 3º

04 06 Gabrieli Camila Kirst 5,10 4º

05 40 Daniel Luiz Angeli 5,00 5º

06 35 Simara da Silva Antunes da Luz - Ausente

CARGO/FUNÇÃO  -  PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

- - - - -

CARGO/FUNÇÃO  -  PROFESSOR DE GEOGRAFIA – NÃO HABILITADO
Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 03 João Francisco Souza 6,20 1º

02 22
Cirlei Terezinha Lucas de Mello

Closs

5,80 2º

03 12 Geisa Karen Cechin Grulke 5,40 3º

CARGO/FUNÇÃO  -  PROFESSOR DE LETRAS (LÍNGUA INGLESA)- HABILITADO
Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 01 Dayane Emanuele Piazza - Ausente

CARGO/FUNÇÃO  -  PROFESSOR DE LETRAS (LÍNGUA INGLESA) – NÃO HABILITADO

Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 04 Jairson Machado 6,20 1º

02 31 André Ferreira Brandão 5,60 2º

CARGO/FUNÇÃO  -  MATEMÁTICA - HABILITADO
Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 27 Natália Regina de Aguiar 4,80 Reprovado

CARGO/FUNÇÃO  -  MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO

Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 19 Júlia Cristina Manfé 8,90 1º

02 17 Tatiane Keila Model Hack 5,70 2º

03 26 Caroline Batistelli 4,60 Reprovado

04 18 Maria Alice Garcia dos Anjos - Ausente

05 41 Margarete Brandão - Ausente